REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 908, de 2014, de autoria do Deputado Orlando Morando, que torna permanente o programa de prevenção e combate ao câncer de mama denominado “Mulheres de Peito”, criado e mantido pelo Governo do Estado.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário diante da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Cauê Macris

SPL - Código de Originalidade: 1242211 101214 2015